СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)

00.04.2023                                                                                                    №
с. Владимировка

О внесении дополнений  в решение Совета депутатов  №  111 от 08.11.2013  «О создании дорожного фонда муниципального образования
Чапаевский сельсовет»

                     В соответствии с  Федеральным законом от 02.08.2019 года № 307-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в целях совершенствования межбюджетных отношений», Совет депутатов Чапаевского сельсовета РЕШИЛ:

             Внести следующие изменения в решение  Совета депутатов  №  111 от 08.11.2013  «О создании дорожного фонда муниципального образования
Чапаевский сельсовет»
        1. В разделе   2   «Порядок формирования дорожного фонда»  п.2.1  дополнить подпунктом «е» следующего содержания:
   -  поступлений прочих межбюджетных трансфертов , передаваемых бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения.
         2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования  и подлежит размещению на  сайте в сети Интернет,  распространяется на правоотношения  возникшие с 01 января  2023 года.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования                                                   Г.М. Рыбинских
Чапаевский сельсовет

ВРИО главы муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                                А.Р. Пунга

[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

(ПРОЕКТ)

00

.

04

.202

3

№

с.

Владимировка

О внесении

дополнений

в решение

Совета депутатов

№

11

1

от

08

.11.2013

«О создании дорожного фонда

муниципального образования

Чапаевс

кий

сельсовет»

В соответствии с  Федеральным законом от 02.08.2019 года №

307

-

ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации

в целях совершенствования межбюджетных отношений», Совет депутатов

Чапаевского сельсовета РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в

решение

Совета депутатов  №  111

от 08.11.2013  «О создании дорожного фонда муниципального образования

Чапаевский сельсовет»

1.

В р

аздел

е

2

«

Порядок формирования дорожного фонда»

п.2.1

дополнить

подп

унктом «

е

» следующего содержания:

-

поступлений

прочих

межбюджетных трансфертов

, передаваемых

бюджетам сельских поселений

на финансовое обеспечение дорожной

деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения.

2

.

Настоящее решение

вступает в силу после официального

обнародования  и подлежит размещению на  сайте в сети Интернет,

рас

пространяется на правоотношения

возникшие с 01

января

202

3

года

.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Г.М. Рыбинских

Чапаевский

сельсовет

ВРИО г

лав

ы

муниципального образования

Чапаевский

сельсовет

А.Р. П

унга